
 
RASPORED POPRAVNIH ISPITA 

 
RAZRED IME I PREZIME PREDMET DATUM VRIJEME UČIONA 

1.PG MARAS  LUCIJAN Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
08:00 

212 
212 

ŽILIĆ  KRISTINA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
08:15 

212 
212 

1.UM ENĐI VOZILA Biologija 
Geografija 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
08:00 

303 
215 

1.W ČOLAKOVAC  SINIŠA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
08:00 

212 
214 

PAVIČIĆ  MARIJA Biologija 20.08.2015. 08:30 303 

ŠUŠNJAR  ENA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
08:15 

212 
214 

      

2.KE DENONA SARA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
08:30 

212 
214 

ŠEGON  TONI Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
08:45 

212 
214 

TUMARA  ANA MARIJA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
09:00 

212 
214 

ZRINŠČAK KATARINA 
REMEDIOS 

Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
09:15 

212 
214 

2.U BARIĆ  DOMAGOJ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
09:30 

212 
214 

GRUBOR  IDA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Fizika 

20.08.2015. 
20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
10:30 
08:00 

212 
214 
205 

MATKOVIĆ  JAKOV Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Fizika 

20.08.2015. 
20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
10:45 
08:00 

212 
214 
205 

PRIBANIĆ  ZVONIMIR Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Fizika 

20.08.2015. 
20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
11:00 
08:00 

212 
214 
205 

ŠAFAR  TONI Fizika 21.08.2015. 08:00 205 

KREGAR  FRANE Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Geografija 

20.08.2015. 
20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
11:15 
08:00 

212 
214 
215 

2.MW ŠUPRAHA  VALERIA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
08:30 

212 
212 

ŽILJAK  FILIP Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
08:45 

212 
212 

MERLE  MATIJA Geografija 
Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

21.08.2015. 
20.08.2015. 
20.08.2015. 

08:00 
08:30 
10:30 

215 
212 
212 

2.GF AJBEK  ENEA Praktična nastava s tehnologijom 
zanimanja 

21.08.2015. 08:00 G2 

KAPŠ  IVANA Praktična nastava s tehnologijom 
zanimanja 

21.08.2015. 08:00 G2 

MATACUN  NOAH  LUCA Praktična nastava s tehnologijom 
zanimanja 

21.08.2015. 08:00 G2 

PUHAR  ENNI Praktična nastava s tehnologijom 
zanimanja 

21.08.2015. 08:00 G2 



3. KE BUNJAC  IZIDOR Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
09:15 

212 
212 

MALNAR FILIP Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
09:30 

212 
212 

MUJAKIĆ JASMINA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
09:45 

212 
212 

SMOLČIĆ KLARA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
10:00 

212 
212 

KARNJUŠ MATIJA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
10:15 

212 
212 

RAFFAELLI  IVAN Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
10:30 

212 
212 

3.U BASHA EDISA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
09:45 

212 
214 

DIRAKA  LEON Hrvatski jezik 21.08.2015. 08:00 308 

DRUŽETIĆ  GABRIEL Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Hrvatski jezik 

20.08.2015. 
20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
11:30 
08:00 

212 
214 
308 

GOJKOVIĆ  DAVID Hrvatski jezik 21.08.2015. 08:00 308 

RAMADANI  LJULJZIM Hrvatski jezik 21.08.2015. 08:00 308 

RUS  MIHAELA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
10:00 

212 
214 

ŠABANOVIĆ  MINELA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Hrvatski jezik 

20.08.2015. 
20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
11:45 
08:00 

212 
214 
308 

3.MW BEROŠ  BORNA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Hrvatski jezik 

20.08.2015. 
20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
10:45 
08:00 

212 
212 
308 

ČOLAKOVAC  ANA MARIJA Hrvatski jezik 21.08.2015. 08:00 308 

STRINAVIĆ  MARINO Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Hrvatski jezik 

20.08.2015. 
20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
11:00 
08:00 

212 
212 
308 

ŠEHOVIĆ  DINO Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
09:00 

212 
212 

VOSNIK  DORIANA Hrvatski jezik 21.08.2015. 08:00 308 

3.GF BEUK  BENJAMIN Grafička tehnologija 
Praktična nastava s tehnologijom 
zanimanja 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
08:00 

G1 
G2 

SMILJANIĆ  ELVIS Praktična nastava s tehnologijom 
zanimanja 

21.08.2015. 08:00 G2 

ĆORI ENDRIT Praktična nastava s tehnologijom 
zanimanja 

21.08.2015. 08:00 G2 

ZMAJLA  SUZANA Praktična nastava s tehnologijom 
zanimanja 

21.08.2015. 08:0 G2 

MILETIĆ PAOLA Praktična nastava s tehnologijom 
zanimanja 

21.08.2015. 08:00 G2 

VILK  SVEN Praktična nastava s tehnologijom 
zanimanja 

21.08.2015. 08:00 G2 

 

4.MW BLAŽI  TEO Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
10:45 

212 
212 

RAKIPOV  DONA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
11:00 

212 
212 

KOŠTOMAJ  ODRI Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

20.08.2015. 
21.08.2015. 

08:30 
11:15 

212 
212 



 


